NAZEV

Skola Jaroslava
JeZzka, Matefska
Skola, zakladni
Skola, prakticka
Skola a zakladni
umeélecka Skola pro
zrakove postizené,
Praha 1, Loretanska
19a17

Konzervatof
a stfedni Skola Jana
Deyla, pfispévkova
organizace

Stredni Skola,
zakladni Skola
a materska skola pro
sluchové postizené,
Praha 5, Hole¢kova 4

Détsky diagnosticky
Ustav, ZSaSJ

Diagnosticky ustav
a stredisko vychovné
péce

Diagnosticky
Ustav pro mladez

Détsky domov se
$kolou, SVP a ZS

Vychovny ustavy,
SVP Kligov a SS

Zatizeni pro déti
—cizince, DU,
SVPaz$

Kontakty na pfimo fizené organizace MSMT:

SiDLO

Praha 1

Praha 1

Praha 5

Praha 4

Praha 4

Praha 2

Praha 2

Praha 9

Praha 5

ULICE

Loretanska
104/19

Maltézské
namésti476/14

Holeckova 104/4

U Michelského
lesa 222

Na Dlouhé mezi
19

Lublarska 33

Jana
Masaryka 16

Cakovicka 51

Radlicka 30

PsC

118 00

118 44

15000

141 00

14700

12000

12000

190 00

14900

TELEFON

220515124,
220515264

255719570

226299321

241721948

241723646

224262505-6

222520293

2838834701

251560516

E-mail (aktualni)

info@skolajj.cz

kjd@kjd.cz

skoly.sp@post.cz

ddu.praha@volny.cz

info@dum-praha.cz

dumpraha2@seznam.cz
info@dum-praha.cz
dolezelova.l@dum-praha.cz

reditelna@ddsp2.cz
dvupraha@seznam.cz

matousu@klicov.cz

zuzana.wvuckova@zddcpraha.cz
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Stredisko vychovné
péce, DDS, DD a ZS
Dobfichovice

Détsky domov se
skolou, SVP a ZS

Détsky domov
se $kolou, ZSa S)

Détsky domov
se kolou, ZS a SJ

Vychovny ustav,
stfedni $kola a SJ

Vychovny uUstav

Materska Skola,
zakladni Skola
a stredni Skola pro
sluchové postizené,
Ceské Budéjovice,
Riegrova 1

Détsky diagnosticky
Ustav,
DDS, SVP,ZSaS)

Vlychovny ustav, SVP
asS

Détsky diagnosticky
ustav, SVP, ZSa S)

Vychovny ustavy,
DDS, ZS,SS a SJ

Dobfichovice

Kolin

Libéchov

Sedlec Préice

Oboristé

Kutna Hora

Ceské
Budéjovice

Ceské
Budéjovice

Jindfichdv
Hradec

Plzert mésto

Hostoun u
HorSovského
Tyna

Prazska 151

Bychory 152

Rumburska
54

Lu¢ni 330

Oboristeé 1

Hlousecka 279

Riegrova 1812/1

Homole 90

Gymnazijni 118

Karlovarska 67

Chodské namésti

131

25229

28002

277 21

25791

26212

28401

37001

37001

37701

32818

345 25

257711387

321798 630
321722113

315697110

317712542

318586 025

327513543

387319203

387203491

384370731

777179175

379410158

reditelka@svpd.cz

domov@domov-bychory.org

dvubychory@volny.cz
dvu.skola@volny.cz

reditel@ddslibechov.cz

info@ddsedlec.cz

redvum@seznam.cz
vuoboriste@seznam.cz

albrecht@vukh.cz

skola@sluchpostcb.cz
reditelka@sluchpostcb.cz

ddu.homole@volny.cz
reditel@dduhomole.cz

vum-jh@tiscali.cz

dduplzen@dduplzen.cz

reditel@vudds-houston.cz
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Détsky domov

se $kolou, ZS a SJ Klatovy
Vychovny ustav .

a stfedni Skola Zbiroh
Vychovny ustay, o
DDS, 78, S§ a &) Zlutice
Vychovny ustavy, Décin

DDS, SVP, ZS, XXXII Boletice
SSa8s) n.L.

Vlychovny ustav, SVP

a stredni $kola Podborany
Détsky domov Y
sedkolou, Z§asyp KoV
Vychovny ustavy, Kos’;oon;laty
DDS, ZS,SSa S Milegovkou
Vychovny ustav Podborany-
aSVP Psov
Vychovny ustav,
détsky domov se
Skolou, zakladni Misto
Skola, stfedni Skola
a Skolnijidelna
Détsky diagnosticky = Liberec IV -
ustav, SVP, ZS Perstyn
Détsky domov Hamr na
se $kolou, ZSa SJ Jezete

Mécholupy 2

TereSov 1

Jiraskova 344

tr. Vitézstvi
70

Buskovice
203

Capkova 5

Pozarnicka

168

PSov 1

Misto 66

U Opatrovny 3

Skolni 89

33901

338 08

364 52

407 11

441 01

407 53

417 54

441 01

43158

460 01

47128

376395 390

371796570

353176216

412594902

415237216
725114617

412338364

417871036

415214615

603881463

485341107

487829670

bittnerova@ddsmecholupy.cz

teresovvum@seznam.cz
reditel@vuteresov.cz

reditelka@vuzlutice.cz

r.jakubec@vuboletice.cz

vum.buskovice@email.cz

info@ddsjirikov.cz
reditel@ddsijirikov.cz

vudds.kostomlaty@volny.cz

sava@arabadziev.cz

reditel@vudds.cz

v.brebta@ddu-liberec.cz
p.zicha@ddu-liberec.cz

dvu_hamr@volny.cz
konopisky@seznam.cz
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Stredni Skola Olgy
Havlové

Détsky diagnosticky
dstay, SVP, ZS a SJ

Vychovny ustavy,
stfedni Skola a SVP

Détsky domov se
skolou a ZS

Détsky domov
se $kolou, ZSa SJ

Vychovny ustav
Hustiv domov a SJ

Détsky domov
se $kolou, ZSa S)

Détsky domov se
$kolou, SVP a ZS
Chrudim

Vychovny ustav
Brandys nad
Orlici

Vychovny ustav, SVP,

SSas)

Détsky domov se
$kolou, SVP a ZS

Chrastava

Janské Lazné

Hradec
Kralové

Hostinné

Kostelec nad
Orlici

Vrchlabi

Dvar Kralové
nad Labem

Horni MarSov

Chrudim

Brandys nad
Orlici

Cernovice

Jinlava

Skolni 438

Obchodni 282

Ri¢arova 277

B. Smetany 474

TyrSova 7

Al. Jirdska 617

Vrchlického 70 0

Temny DAl 16

Caslavska 624

Komenského 1

Jirdkova 285

Délnicka 1

463 31

542 25

503 01

54371

517 41

54301

54401

542 26

53701

56112

39494

586 01

485143104

499862111

737819317

499441 420

491113 530

499421173

499320561

499874115

466251799

465544 280

565492 201

567303242

vudds-chrastava@volny.cz

info@ssoh.cz

ddu@ddu-hk.cz

vum.hostinne@tiscali.cz
chlumak.vuhostinne@seznam.cz

dds.kostelec@tiscali.cz

dds.vrchlabi@tiscali.cz

husuvdomov@husuvdomov.cz

marek.tucek@ddshornimarsov.cz

lenka.kabelova@dds-chrudim.cz

vu.brandys@gmail.com

vu.cernovice@vucernovice.cz

info@ddsjihlava.cz
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Vychovny ustav,

DDS, S8, 75 a &) Pocatky Horni 617
Vychovny ustav,
DDS, sttedni $kola = Velké Mezitigi K Rak{vkam 1
aSVvP
Zakladni Skola
a Stredni Skola Brezejc Sviny 13
Brezejc, Sviny 13
Stredni Skola,
zakladni Skola
a materska Skola pro Brmo Kamenomlynska
zdravotné 124/2
znevyhodnéné, Brno,
Kamenomlynska 2
Zakladni Skola
a materska Skola Brno Veslarska
logopedicka, Brno, 339/234
Veslarska 234
Détsky diagnosticky .
istav, SVP, Z8 a &) Brno Hlinky 140
Diagnosticky ustav o
pro mladez, SVP a ) Brno Veslarska 246
Vychovny Ustav, Moravsky P
DDS, SVP, SSaz$ Krumlov Nadrazni 698
Vychovny dstav a SS Olesnice na Trpinska 317
y y Moravé P
Vychovny ustav ey .
a stfedni $kola a SJ Vistiove Zamek 1
Vycrjovm,/vu stav Drevohostice  Novosady 248
a stredni Skola
DDS, ZS aSVP Sumperk Vyhlidka 1

394 64

59401

59401

603 00

63700

603 69

63700

67201

67974

67138

75114

787 01

565495384

566523132

566521516

543321303

517543100

543420753

542518518

778703242
734319041

516463773

515300839
721095311

581711022

583235251

vuddspocatky@seznam.cz

velmez@vuvm.cz

skola.brezejc@seznam.cz
skoly.brezejc@skoly-brezejc.cz

sekretariat@sss-ou.cz
sestakova@sss-ou.cz

info@zslogo.cz

ddu@ddu.brno.cz

renata.jezkova@dum-brno.cz

vudds@seznam.cz

vu@vuolesnice.cz

vumvisno@mboxzn.cz

reditel@vumdrevohostice.cz

dds@dds-spk.cz
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Olomouc

Détsky diagnosticky .
ustav, SVP,ZSa S) Svavty
Kopecek
Détsky domov Veselicko u
se $kolou, ZSaS)  Lipnikan. Be¢.
Vychovnyvustav, SS Zulova
aS)
Stredni Skola,
zékladni Skola
a materska skola pro
. o Olomouc
sluchoveé postizené,
Olomouc,
Kosmonautt 4
Zakladni Skola pro
télesné postizené,
Opava, Opava
Dostojevského 12
Détsky diagnosticky ~ Bohumin -
Ustav, ZSa SJ Sunychl
Dlagnos,tlclfy ustvav Ostrava
pro mladez, DDS, Kungick
SVPaz$ y
Vychovny ustavy, Novy
stfedni $kola a SVP Jigin

Détsky domov

se skolou, ZS a &) Horni Térlicko

. o, Ostrava -

Vychovny ustav Hrabiivka
Détsky domov se Ostrava
kolou a ZS Kungice

Ustavni 9

Veselicko 1

Komenského 154

Kosmonautt
881/4

Dostojevského

1669/12

Bohumin -
Sunychl 463

Skrobélkova 16

Divadelni 12

Promenadni
561/16

Slezska 23/49

Jeseninova 31/4

77200

75125

790 65

77900

746 01

73581

71800

74101

73542

700 30

71900

585385106

581250841

584459357

774726362

553610775
555444493
770130883

596013711

596237196-7

556764940

596423147

599525961

596237365
731444580

reditel@dduolomouc.cz

ddsveselicko@ddsveselicko.cz

vuzulova@seznam.cz

info@sluch-ol.cz

hauserovas@skolaprotp.cz

ddu.bohumin@centrum.cz

petr.krol@dum-ostrava.cz
radim.novobilsky@dum-
ostrava.cz

reditel@vumnj.edunet.cz

zastupce.dvu@cbox.cz

reditel@vum.cz

ddkuncice@seznam.cz
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Matefska Skola,
zakladni Skola
a stfedni Skola pro
sluchové postizené,

Vsetinska 454

Détsky domov
se $kolou, ZS a SJ

Vychovny ustav, SVP
HELP, SSazS

Valasské

Bystfice pod
Hostynem

Strilky

Vsetinska 454/53 757 01

Havlickova 547

Zamecka 107

768 61

768 04

576809862

573380393

573375015

spsk@val-mez.cz

vodak@ddsbph.cz

sevcik@vumestrilky.cz
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